平成　　年　　月　　日
全国曹洞宗青年会会長殿
　　　 　　　　団 体 名

代表者名　 　　　　　　　　　　　　　　 印

寺 院 名　　　　　　　　　寺籍番号

住 　 所

郵便番号　　　　　    電話番号
管区大会開催届及び助成金申請願い
下記の通り大会を開催いたしますので助成金の申請を致します。
開催大会名：第　　回
　　主旨（テーマ）：
　　開催予定日時　平成　　　年　　　月　　　日～　　　日
    大会会場
    大会内容　※別紙添付書類参照
    参加人数　　　　　名（曹青会員）
    総 予 算　　　　　　　　　円　※別紙添付予算書参照

助成金交付方法：希望される方法に☑をしてください。
□現金書留：送付先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□振　込　：振込先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）